[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Багарякского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского района Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «01 » марта 2021 года № 20
с.Багаряк
О внесении изменений  в размеры

ежемесячного денежного вознаграждения
главы и председателя Совета депутатов

Руководствуясь постановлением Правительства Челябинской области от 25.12.2020 № 723-П «О нормативах формирования расходов бюджета городских округов( городских округов с внутригородским делением) муниципальных районов, внутригородских районов, городских и сельских поселений Челябинской области на оплату труда депутатов  выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих  на 2021 год»,
Совет депутатов Багарякского сельского поселения  РЕШАЕТ:
        1.Внести  изменения в размеры ежемесячного денежного вознаграждения главы и председателя Совета депутатов (приложение №1)
       2. Направить настоящее решение главе Багарякского сельского поселения для подписания.
        3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
Председатель Совета депутатов
Багарякского сельского поселения                                                              Е.Г. Луговых
Приложение №  1

Размеры

ежемесячного денежного вознаграждения главы

и председателя Совета депутатов

	Наименование должности
	Размер ежемесячного денежного вознаграждения (рублей)
	Надбавка за исполнение полномочий по соглашениям
	Размер оклада, исходя  из которого рассчитано ежемесячное денежное вознаграждение (рублей)

	Глава Багарякского сельского поселения
	32404,00
	10869,00
	6820,00

	Председатель Совета депутатов Багарякского сельского поселения
	21525,00
	______
	4547,00

Глава Багарякского сельского поселения                                              А.А. Чернышков
« 01 » марта 2021 года.

PAGE